
36 g

23 g

0,1 g

0,1 g

17 g

2,3 g

Ingredienser:

Øko Blå Grube

1623 KJ / 392 Kcal

Danmark

Termiseret økologisk KOMÆLK, salt, mælkesyrekultur, mikrobiel osteenzym, 

skimmelkultur.

Allergener:

Oprindelsesland:

Næringsindhold pr. 100g

MÆLK

Protein

Salt

Energi

Fedt

    Heraf mættede fedtsyrer

Kulhydrat

    Heraf sukkerarter


